OTYET

OB UCMONMHEHUWN YYPEXOEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENILHOCTU

KOdbl
dopma no OKY[) 0503737
Ha 01 siHBapsi 2024 r. [ara 1/1/2024
YupexaeHue rBNOY PO "KXMT" no OKMMO| 07525906
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
Yupegutens no OKTMO 60719000
no OKMo 00085798
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
I0LLEero NonHOMouMs yupeanTens MuHucTepcTso obLiero u npodeccroHanbHoron obpasosaHus PocTosckoit o6nacTu naBa no BK 818
Bwua dhuHaHcoBoro obecnevyenus (4eaTensHoCTM)
MeproanyHOCTb: KBapTarbHasi, rogoBas
EnuHuua nsmepenns: py6 no OKEN 383
1. foxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTBepKaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHnin Cywmra
HaumeHosaHue nokasarens CTpo- | aHanu- ”“aHOBb'X_ yepes nuuesble yepes 6aHKoBCkve yepes kaccy HekaccoBbIMU roro OTKNOHEHUs!
Kkn TMKKN HasHayeHun cyeta cyeta YUpEeXAeHust onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxopAb! - Bcero 010 59,426,321.66 59,266,670.29 - - 59,266,670.29 159,651.37|
[OXOAbl OT OKA3AHUA MNATHBIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALINA 3ATPAT 040 130 53,402,721.66 53,371,687.99 53,371,687.99 31,033.67
BE3BO3ME3[HbIE AEHEXHbLIE MOCTYMNNEHUA 060 150 6,023,600.00 5,894,982.30 5,894,982.30 128,617.70




2. Pacxopabl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaHuWe nokasatens

Koo
cTpo-
Ku

Koa
aHanm-
VKN

YTBEpXKAEHO
NnaHoBbIX
HasHayeHui

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

Yyepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekKaccoBbIMU
onepaunaMmu

nToro

Cymma
OTKIOHEHUSI

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM yucne:

200

60,443,679.77

60,021,742.02

60,021,742.02

421,937.75)

PACXO[b! HA BbIMNATbI MEPCOHANY B LIEENAX
OBECMEYEHWA BbINMOMHEHNSA ®YHKLIA
FOCYAAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMMATBHBIMW)
OPTAHAMW, KASEHHBIMU YYPEXOEHNAMU,
OPTAHAMW YTMPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbIMU
BHEBIOMKETHLIMW ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

46,170,753.52

46,050,338.92

46,050,338.92

120,414.60

PACXOAb! HA BbIMNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YYPEXOEHNN
(ctp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

110

46,170,753.52

46,050,338.92

46,050,338.92

120,414.60

DoHA onnaTtkl TpyAa y4pexaeHuii

111

35,361,037.63

35,302,112.19

35,302,112.19

58,925.44

WHble BbINNaThl NEpPCoHany y4pexaeHuin, 3a
ucknioyeHvem oHga onnatbl Tpyaa

112

119,261.50

119,261.50

119,261.50

WHble Bbinnathb! y‘-lpe)K,EleHVlﬁ npuenekaembiM nuuam

113

2,040.00

2,040.00

2,040.00

BaHockl N0 06s13aTeNbHOMY COLMansHOMY CTPaxoBaHMo
Ha BbINNaThI N0 onnate Tpyaa paGoTHUKOB U UHbIE
BbINNaThl PaGOTHUKAM yUpeXaEeHUi

119

10,688,414.39

10,626,925.23

10,626,925.23

61,489.16

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

9,671,233.22

9,476,477.66

9,476,477.66

194,755.56

MHBIE 3AKYTKN TOBAPOB, PAEOT W YCIYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 246 +
cTp. 247)

240

9,671,233.22

9,476,477.66

9,476,477.66

194,755.56

Mpouyas 3akynka ToBapos, paGoT u ycryr

244

7,065,291.04

6,937,706.22

6,937,706.22

127,584.82

3akyrka aHepreTM4ecknx pecypcos

247

2,605,942.18

2,538,771.44

2,538,771.44

67,170.74

COLMANBHOE OBECMNEYEHME U UHBIE BLIMATbI
HACENEHWIO
(ctp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

4,148,700.00

4,041,932.41

4,041,932.41

106,767.59)

COLMAIBHBIE BbINNATLI FPAXXOAHAM, KPOME
MYBMUYHBIX HOPMATVBHbBIX COLMASIBHBIX
BbINNAT

(ctp. 321 + cTp. 323)

320

1,089,200.00

995,067.41

995,067.41

94,132.59

Mocobus, KOMNEHcaLUWn U MHbIe coLmarbHble BbiNnaThl
rpaxgaHam, Kpome nyBrnyHbIX HOPMaTUBHBIX
o6s3aTensCTB

321

1,056,383.00

962,250.41

962,250.41

94,132.59

MpuoBpeTeHne ToBapoB, paboT, ycryr B NoMb3y rpaxaaH
B Lensx ux counanbHoro obecnevenus

323

32,817.00

32,817.00

32,817.00

CTuneHgum

340

3,059,500.00

3,046,865.00

3,046,865.00

12,635.00

MHBIE BIO[KETHBIE ACCUIHOBAHWSA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

452,993.03

452,993.03

452,993.03




YMJIATA HAJIOFOB, CEOPOB W MHBIX MNATEXEN

(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853) 850 452,993.03 452,993.03 452,993.03

Ynnara Hanora Ha MMyLLEECTBO OpraH13aLuin 1

3eMenbHoro Hasora 851 444,174.00 444,174.00 444,174.00

Ynnara npouux Hanoros, c6opos 852 3,569.00 3,569.00 3,569.00

Ynnata uHbIX nnatexe 853 5,250.03 5,250.03 5,250.03
PesynbTar ucnonHenus (aedpvumt / npocouuut) I 450 | X -1,017,358.11 - 755,071.73 - 755,071.73




3. UcTtouyHukmn domHaHcMpoBaHus geduumTa CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKJ')IIOHeHIAﬂ
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmu huHaHcMpoBaHus aecduumTta cpeacTs -
BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTPp.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 1,017,358.11 755,071.73 - 755,071.73 262,286.38
8HYMpPEeHHUE UCMOYHUKU
13 HUX: 520 - - - - i
[suxeHue 0eHexXHbIx cpedcme 590 X - - - - i
NoCTyMNneHne AeHeXHbIX CPeACTB Npoune 591 510 - |
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - i

BHewHue ucmoyHuKu
N3 HUX:

620




®dopma 0503737 c.4

Kon

Koa

YT1BEpXAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHnin

Cymma
HaumeHoBaHme nokasarerns CTpo- | aHanu- nnaroBbIX: Yepes nuLeBsble Yepe3 GaHkoBCkue Yepes kaccy HeKkaccoBbIMU sroro OTKIOHEHUS!
Kkn MK HasHa4eHun cyeta cyeta yUpexXaeHust onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UameHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 1,017,358.11 755,071.73 - 755,071.73 262,286.38|
yBENUYEHWE OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 - 59,266,670.29 - - 59,266,670.29 X
yMeHbLLIEHNEe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 60,021,742.02 - 60,021,742.02 X
U3meHeHUe ocmamKog no 8HympeHHUM
obopomam cpedcme yupexdeHust
B TOM uuncne: 730 X - - - Z _
yBENnYeHne OCTaTKOB CPELCTB Yupex/aeHNs 731 510 - X
YMeHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXAeHUS 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkos no 8HympeHHUM pacyemam
B TOM uucne: 820 X - - - - i
yBemnn4eHne oCTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 - i
yMeHbLLEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (0T
030404610) 822 - i
U3meHeHUe ocmamkog pacyemos o
8HYMPEHHUM rpueneyeHusiM cpedcme
B TOM uucne: 830 X - - - Z _
yBEnnyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHeMY
npusneyexnio octaTtkos cpeacts (KT 030406000) 831 - -

YMEHbLLUEHWNE Pac4eToB Mo BHYTPEHHEMY
npvBneyveHunto octatkos cpeacts (At 030406000)

832




4. CBegeHUA o Bo3BpaTax OCTaTKOB CyGcuaum U pacxogoB MNpoLUnbIX neT

MpousseneHo BO3BpaTOB

Koa Kon
HanmeHoBaHWe nokasateris ctpo- | aHanu- Hepes Hepes Hepes HEKaCCOBLIMM
nvuesble 6aHkoBCkue Kaccy utoro
K1 TMKN onepauuaMun
cyeta cyeta yypexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspauwjeHo ocmamkoe cybcuoull npowsibix 1em,
ecezo 910 X
BosspaujeHo pacxo008 npowibix 1em, 8ceao 950

Pykosoautens

Sty

naBHbIN Byxrantep

Wcnonnutens

"25" auBapsi 2024r.

Bonuetckosa O. B.

PykoBogutens ¢puHaHcoBo-
3KOHOMUYECKOWN CIyXObl

(pacwmdpoBska noanucu) (noanuce) (pacwmdposka noanucu)
MBaHoBa A.l".
(pacwmdpoBska noanucu)
7] 6y p
(HaumeHosaHue, OIPH, MHH,KIMIM, mecTtoHaxoxaeHwve )
PykosoauTtens
(YNOMHOMOYEHHOE NNLIO) (RomxHoCTb) (nognuce) (paclumdposka noanucu)
(momKHOCTb) (noanuce) (pacwmdpoBska noanucu) (tenecboH, e-mail)




