

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение ГБПОУ РО "КХМТ"
 Обособленное подразделение
 Учредитель
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
 Вид финансового обеспечения (деятельности)
 Периодичность: квартальная, годовая
 Единица измерения: руб

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	1/1/2024
по ОКПО	07525906
по ОКТМО	60719000
по ОКПО	00085798
Глава по БК	818
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		59,426,321.66	59,266,670.29	-	-	-	59,266,670.29	159,651.37
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ	040	130	53,402,721.66	53,371,687.99				53,371,687.99	31,033.67
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	060	150	6,023,600.00	5,894,982.30				5,894,982.30	128,617.70

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего									
в том числе:	200	x	60,443,679.77	60,021,742.02	-	-	-	60,021,742.02	421,937.75
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ (стр. 110 + стр. 130)		100	46,170,753.52	46,050,338.92				46,050,338.92	120,414.60
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	46,170,753.52	46,050,338.92				46,050,338.92	120,414.60
Фонд оплаты труда учреждений		111	35,361,037.63	35,302,112.19				35,302,112.19	58,925.44
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	119,261.50	119,261.50				119,261.50	-
Иные выплаты учреждений привлекаемым лицам		113	2,040.00	2,040.00				2,040.00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	10,688,414.39	10,626,925.23				10,626,925.23	61,489.16
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 220 + стр. 240)		200	9,671,233.22	9,476,477.66				9,476,477.66	194,755.56
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245 + стр. 246 + стр. 247)		240	9,671,233.22	9,476,477.66				9,476,477.66	194,755.56
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	7,065,291.04	6,937,706.22				6,937,706.22	127,584.82
Закупка энергетических ресурсов		247	2,605,942.18	2,538,771.44				2,538,771.44	67,170.74
СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЮ (стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)		300	4,148,700.00	4,041,932.41				4,041,932.41	106,767.59
СОЦИАЛЬНЫЕ ВЫПЛАТЫ ГРАЖДАНАМ, КРОМЕ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ (стр. 321 + стр. 323)		320	1,089,200.00	995,067.41				995,067.41	94,132.59
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	1,056,383.00	962,250.41				962,250.41	94,132.59
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения		323	32,817.00	32,817.00				32,817.00	-
Стипендии		340	3,059,500.00	3,046,865.00				3,046,865.00	12,635.00
ИНЫЕ БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860+ стр. 880)		800	452,993.03	452,993.03				452,993.03	-

УПЛАТА НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	452,993.03	452,993.03				452,993.03	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	444,174.00	444,174.00				444,174.00	-
Уплата прочих налогов, сборов		852	3,569.00	3,569.00				3,569.00	-
Уплата иных платежей		853	5,250.03	5,250.03				5,250.03	-

Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	- 1,017,358.11	- 755,071.73	-	-	-	- 755,071.73	x
---	-----	---	----------------	--------------	---	---	---	--------------	---

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.3

Форма 0503737 с.4

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x					-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						-

Руководитель

Волченкова О. В.

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Иванова А.Г.

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

"25" января 2024г.